BRL - Hetzdorf
Hetzdorf / 10.05.2015

Detalizéti rezultati

Caspary, lda Kopéjais laiks: 1:19:17
Klubs: USV TU Dresden Skréjiena izpildijums: 15:00 min/km

Posms: 5.28 km / 11 Controls

SrUpa' bis 16 Vieta grupa: 19(no 23)
amen bis Grupas labakais laiks: 39:30
Starpiba: 39:47
Vidéjie laiki
Controls Posma Vieta iztrakums iztrGkums Kopa Vieta iztrikums iztrkums
Laiks grupa grupa % Laiks grupa grupa %
1(32) 7:13 18 2:37 56.9 7:13 18 2:37 56.9
2 (37) 14:34 19 9:51 208.8 21:47 20 12:28 133.8
3(41) 9:54 15 4:32 84.5 31:41 20 17:00 115.8
4 (54) 7:18 11 3:00 69.8 38:59 18 20:00 105.4
5 (56) 1:39 15 0:57 135.7 40:38 18 20:57 106.4
6 (71) 5:45 16 2:39 85.5 46:23 18 23:36 103.6
7 (70) 3:26 21 2:04 151.2 49:49 18 25:40 106.3
8 (77) 7:21 19 4:27 153.5 57:10 19 30:07 111.3
9 (83) 10:55 21 5:10 89.9 1:08:05 19 35:17 107.6
10 (76) 3:23 11 1:02 44.0 1:11:28 19 36:12 102.7
11 (75) 6:37 20 3:17 98.5 1:18:05 19 39:20 101.5
finiss 1:12 20 0:28 63.6 1:19:17 19 39:47 100.7

Timing by SPORTident timing.sportident.com




